第２号様式（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

武　蔵　村　山　市　長　　　殿

補助事業者
自治会　                  自治会
住　　所　武蔵村山市
氏　　名

令和５年度武蔵村山市自治会活動費補助事業実績報告書

令和　年　　月　　日付武収第　　　　号の２で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり実績を報告します。

記

	補助事業
の名称
	自治会活動事業

	補助事業
の成果
	別紙事業報告書のとおり

	着手年月日
	[bookmark: _GoBack]令和５年４月１日
	完了年月日
	令和　　年　　月　　日

＊補助事業の収支決算書・・・別紙議案書のとおり
＊添付書類・・・補助事業報告書、写真、議案書

（日本産業規格A列4番）